DIÁRIO OFICIAL
PUBLICADO EM: 21/03/2024
EDIÇÃO: 3.399/2024

TERMO ADITIVO I DE RETIFICAÇÃO

CONVÊNIO Nº: 093/2023.
PROCESSO Nº: 01108.00004090/2023-95.
CONVENENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONVENIADA: FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANÁPOLIS-FASA.
OBJETO: RETIFICAÇÃO DA CLÁUSULA PRIMEIRA DO CONVÊNIO Nº 093/2023, QUE PASSARÁ A
VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO: “O PRESENTE CONVÊNIO TEM POR OBJETO O REPASSE
FINANCEIRO, NO VALOR DE R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS), REFERENTE A EMENDA
PARLAMENTAR ESTADUAL, DESTINADA PELO DEPUTADO AMAURI RIBEIRO, CONFORME PROPOSTA
Nº 202200010001776, PORTARIA Nº 368 DE 13 DE MARÇO DE 2023 E OFÍCIO Nº 100/2023 GAB/DPAR,
PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL”.
DATA DE ASSINATURA: 19/03/2024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.